
Id: BC5ECF70-D587-447D-8063-DBFE233EDD0C. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.22.2021 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/242/21 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 
pasa drogowego dróg powiatowych na terenie powiatu włocławskiego na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz art. 12 pkt 11 z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1  Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XVII/185/12 z dnia 9 listopada 2012 r. w sprawie  ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na terenie powiatu włocławskiego na 
cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2012 r., poz. 2068). 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie obwieszczenia Rady Powiatu we Włocławku. 
Obwieszczenie, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 kwietnia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Zygmunt 
Stanisław Wierzowiecki 



Id: BC5ECF70-D587-447D-8063-DBFE233EDD0C. Uchwalony Strona 2 
 

 
UZASADNIENIE 

Potrzeba ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XVII/185/12 Rady Powiatu 

we Włocławku z dnia 9 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 

pasa drogowego dróg powiatowych na terenie powiatu włocławskiego na cele niezwiązane z 

budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg w formie obwieszczenia wynika z 

art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), zgodnie  z którym organy wydające akty 

normatywne inne niż ustawa zobowiązane są do ogłaszania tekstów jednolitych takich aktów. 

W związku z powyższym podjęcie wnioskowanej uchwały jest uzasadnione. Uchwala nie rodzi 

skutków finansowych. 

 


